
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ020B P�íbram

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 2780 0,002513 100000 251 99784 8140106 81,40
1 1 2776 0,000669 99749 67 99715 8040322 80,61
2 1 2777 0,000250 99682 25 99670 7940607 79,66
3 0 2833 0,000121 99657 12 99651 7840937 78,68
4 0 2901 0,000077 99645 8 99641 7741286 77,69
5 0 2969 0,000060 99637 6 99634 7641645 76,69
6 1 2995 0,000052 99631 5 99629 7542010 75,70
7 0 2965 0,000048 99626 5 99624 7442382 74,70
8 0 2900 0,000047 99621 5 99619 7342758 73,71
9 0 2816 0,000048 99617 5 99614 7243139 72,71
10 0 2718 0,000050 99612 5 99610 7143524 71,71
11 0 2629 0,000053 99607 5 99605 7043915 70,72
12 0 2600 0,000057 99602 6 99599 6944310 69,72
13 0 2530 0,000062 99596 6 99593 6844711 68,72
14 1 2480 0,000068 99590 7 99587 6745118 67,73
15 0 2481 0,000074 99583 7 99580 6645531 66,73
16 0 2498 0,000082 99576 8 99572 6545952 65,74
17 0 2524 0,000089 99568 9 99563 6446380 64,74
18 0 2581 0,000098 99559 10 99554 6346817 63,75
19 1 2680 0,000107 99549 11 99544 6247263 62,76
20 0 2818 0,000116 99538 12 99533 6147719 61,76
21 2 2943 0,000126 99527 13 99521 6048186 60,77
22 0 3106 0,000137 99514 14 99508 5948666 59,78
23 0 3234 0,000149 99501 15 99493 5849158 58,79
24 1 3368 0,000161 99486 16 99478 5749665 57,79
25 0 3428 0,000176 99470 17 99461 5650187 56,80
26 0 3492 0,000192 99452 19 99443 5550725 55,81
27 1 3554 0,000210 99433 21 99423 5451282 54,82
28 1 3633 0,000231 99412 23 99401 5351860 53,83
29 0 3714 0,000254 99389 25 99377 5252459 52,85
30 1 3708 0,000281 99364 28 99350 5153082 51,86
31 1 3702 0,000310 99336 31 99321 5053732 50,87
32 4 3727 0,000343 99305 34 99288 4954411 49,89
33 1 3837 0,000379 99271 38 99253 4855122 48,91
34 0 4043 0,000419 99234 42 99213 4755870 47,93
35 2 4278 0,000465 99192 46 99169 4656657 46,95
36 1 4493 0,000515 99146 51 99121 4557488 45,97
37 3 4685 0,000571 99095 57 99067 4458367 44,99
38 3 4836 0,000634 99038 63 99007 4359300 44,02
39 5 4870 0,000702 98976 70 98941 4260293 43,04
40 6 4818 0,000778 98906 77 98868 4161352 42,07
41 5 4654 0,000862 98829 85 98787 4062485 41,11
42 1 4463 0,000954 98744 94 98697 3963698 40,14
43 2 4173 0,001057 98650 104 98598 3865001 39,18
44 4 3886 0,001170 98545 115 98488 3766403 38,22
45 7 3705 0,001296 98430 128 98366 3667916 37,26
46 8 3624 0,001435 98303 141 98232 3569549 36,31
47 3 3600 0,001587 98162 156 98084 3471317 35,36
48 6 3687 0,001756 98006 172 97920 3373234 34,42
49 8 3772 0,001941 97834 190 97739 3275314 33,48
50 7 3827 0,002144 97644 209 97539 3177575 32,54
51 13 3809 0,002367 97434 231 97319 3080036 31,61
52 11 3704 0,002612 97204 254 97077 2982717 30,69

Ženy  Females
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v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex
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53 13 3576 0,002882 96950 279 96810 2885640 29,76
54 5 3492 0,003180 96671 307 96517 2788830 28,85
55 10 3503 0,003511 96363 338 96194 2692313 27,94
56 15 3644 0,003877 96025 372 95839 2596119 27,04
57 15 3809 0,004284 95653 410 95448 2500280 26,14
58 23 3971 0,004736 95243 451 95017 2404832 25,25
59 22 4100 0,005236 94792 496 94544 2309815 24,37
60 18 4191 0,005791 94295 546 94022 2215272 23,49
61 28 4228 0,006406 93749 601 93449 2121249 22,63
62 33 4214 0,007085 93149 660 92819 2027800 21,77
63 38 4200 0,007835 92489 725 92126 1934981 20,92
64 30 4199 0,008663 91764 795 91367 1842855 20,08
65 46 4167 0,009578 90969 871 90534 1751488 19,25
66 48 4132 0,010590 90098 954 89621 1660955 18,43
67 44 4012 0,011711 89144 1044 88622 1571334 17,63
68 44 3840 0,012959 88100 1142 87529 1482712 16,83
69 59 3643 0,014350 86958 1248 86334 1395183 16,04
70 59 3385 0,015909 85710 1364 85028 1308849 15,27
71 54 3080 0,017660 84347 1490 83602 1223820 14,51
72 56 2862 0,019638 82857 1627 82044 1140219 13,76
73 55 2699 0,021882 81230 1777 80341 1058175 13,03
74 67 2511 0,024439 79453 1942 78482 977834 12,31
75 61 2359 0,027368 77511 2121 76450 899352 11,60
76 72 2239 0,030679 75389 2313 74233 822902 10,92
77 80 2120 0,034532 73077 2523 71815 748669 10,24
78 67 2037 0,039018 70553 2753 69177 676854 9,59
79 80 1959 0,044235 67800 2999 66301 607677 8,96
80 89 1909 0,050279 64801 3258 63172 541377 8,35
81 105 1838 0,057243 61543 3523 59782 478205 7,77
82 123 1722 0,065211 58020 3784 56128 418423 7,21
83 137 1584 0,074269 54237 4028 52223 362295 6,68
84 127 1438 0,084509 50208 4243 48087 310072 6,18
85 126 1294 0,096018 45965 4414 43759 261985 5,70
86 142 1144 0,108996 41552 4529 39287 218227 5,25
87 127 985 0,123455 37023 4571 34738 178939 4,83
88 119 852 0,139454 32452 4526 30189 144202 4,44
89 128 708 0,157024 27927 4385 25734 114012 4,08
90 110 573 0,176158 23542 4147 21468 88278 3,75
91 103 428 0,196809 19394 3817 17486 66810 3,44
92 91 300 0,218880 15577 3410 13873 49324 3,17
93 66 200 0,242223 12168 2947 10694 35451 2,91
94 35 127 0,266641 9221 2459 7991 24757 2,69
95 31 76 0,291890 6762 1974 5775 16766 2,48
96 18 44 0,317688 4788 1521 4028 10991 2,30
97 9 30 0,343728 3267 1123 2706 6963 2,13
98 13 27 0,369690 2144 793 1748 4258 1,99
99 6 17 0,395260 1351 534 1084 2510 1,86

100 5 15 0,420140 817 343 646 1426 1,74
101 6 9 0,444067 474 210 369 780 1,65
102 2 6 0,466817 263 123 202 411 1,56
103 4 2 0,488217 140 69 106 209 1,49
104 0 2 0,508144 72 37 54 103 1,43
105 0 0 1,000000 35 35 49 49 1,40


